
PAU LURBE 

ST CHRIS
AU

OGEU LES BAIN
S

GANCROIX
 

DU PRIN
CE

BUZY EN BÉARN

BEDOUS

BID
OS

SARRANCE
LI

G
N

E 
63

Horaires à titre indicatifs
Les horaires définitifs seront 

prochainement disponibles sur 
aquitaine.ter.sncf.com

N
ou

ve
au

té
s La Région Nouvelle-Aquitaine vous présente les nouveaux horaires TER valables sur votre ligne à  

partir du 2 juillet 2017. Ces horaires vous permettront de vous déplacer sur l'ensemble de la région, 
à bord de trains 100% neufs ou rénovés.
Cette offre a été pensée pour répondre  aux besoins des usagers quotidiens, tout en proposant une 
offre complémentaire avec les trains grandes lignes (TGV et Intercités) afin de faciliter la mobilité 
de tous.

PA
U

 >
 O

LO
R
O

N
 >

 B
ED

O
U

S

Lundi

Mardi 

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche et Jours Fériés

N° de train 867413 867413 867411 867419 867425 867425 867425 867427 867431 867431 867429 867433 867435 867437 867445

PAU 07:30 07:30 07:30 09:20 12:25 12:25 12:25 13:52 15:25 15:25 15:25 17:11 18:32 20:25
CROIX DU PRINCE 07:33 07:33 07:33 09:23 12:28 12:28 12:28 13:55 15:28 15:28 15:28 17:14 18:35 20:28

GAN 07:39 07:39 07:39 09:29 12:34 12:34 12:34 14:01 15:34 15:34 15:34 17:20 18:41 20:34
BUZY EN BÉARN 07:51 07:51 07:51 09:41 12:47 12:47 12:47 14:13 15:46 15:46 15:46 17:32 18:53 20:46

OGEU LES BAINS 07:57 07:57 07:57 09:47 12:52 12:52 12:52 14:19 15:52 15:52 15:52 17:38 18:59 20:52
OLORON STE MARIE 08:06 08:06 08:06 09:56 13:00 13:00 13:00 14:28 16:01 16:01 16:00 16:05 17:47 19:08 21:00

BIDOS 08:11 08:11 08:10 09:01 14:33 16:06 16:06 16:09 17:52 19:13
LURBE-ST-CHRISTAU 08:18 08:18 10:08 14:40 16:13 16:13 16:16 17:59 19:20

SARRANCE 08:28 08:28 10:18 14:50 16:23 16:23 16:26 18:09 19:30
BEDOUS 08:35 08:35 10:25 14:57 16:30 16:30 16:34 18:16 19:37

OLORON 

STE M
ARIE

BE
D

O
U

S 
>

 O
LO

R
O

N
 >

 P
A

U Lundi

Mardi 

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche et Jours Fériés

N° de train 867412 867416 867418 867422 867422 867422 867424 867426 867428 867430 867438 867438 867436 867434 867440

BEDOUS 07:37 09:27 09:27 09:27 12:36 15:32 17:18 17:18 18:39
SARCE 07:44 09:34 09:34 09:34 12:43 15:39 17:25 17:25 18:46

LURBE-ST-CHRISTAU 07:53 09:43 09:43 09:43 12:52 15:48 17:34 17:34 18:55
BIDOS 08:02 09:52 09:52 09:52 13:01 15:57 17:43 17:43 17:43 19:04

OLORON STE MARIE 06:46 08:10 08:10 10:00 10:00 10:00 10:00 13:05 14:32 16:05 17:51 17:51 17:51 17:51 19:12
OGEU LES BAINS 06:55 08:19 08:19 10:09 10:09 10:09 10:09 13:14 14:41 16:14 18:00 18:00 18:00 18:00 19:21
BUZY EN BÉARN 07:01 08:25 08:25 10:15 10:15 10:15 10:15 13:20 14:47 16:20 18:06 18:06 18:06 18:06 19:27

GAN 07:12 08:36 08:36 10:26 10:26 10:26 10:26 13:31 14:58 16:31 18:17 18:17 18:17 18:17 19:38
CROIX DU PRINCE 07:19 08:43 08:43 10:33 10:33 10:33 10:33 13:38 15:05 16:38 18:24 18:24 18:24 18:24 19:45

PAU 07:21 08:45 08:45 10:35 10:35 10:35 10:35 13:40 15:07 16:40 18:26 18:26 18:26 18:26 19:47

circule uniquement en été du 02 juillet au 27 août 2017
circule à partir du 28 août jusqu’au 23 septembre 2017

circule toute l’année du 02 juillet au 09 décembre 2017

circule à partir du 24 septembre jusqu’au 09 décembre 2017




